patrocinium fuum dedit Ccenobio S. Juftinae Patavii pro-

pter aliquot bona (£) •

Patavini fcederati cum Tarvifanis , ac Ravennatibus

anno 11 10 finium cauffa in Venetos irruerunt (c) , fed

ab his vifti , anno forfan fequenti mediatione Henrici

V cum Venetis pacem fanciverunt : Undecim tranfa£tis

annis a Veronenfibus ( d) in bello Patavini profligati

fuere (<?), quod idem infortunium duobus annis poft . a

Venetis tulerunt (f) ; fed citius inter fe iterum conci-

liati funt : Veronenles vero etiam fequenti anno cum
Vicetinis fcederati bellum adverfus Patavinos fequeban-

tur

.

Patavium
, quod ufque adhuc Imperatoribus feu Ita-

Hse Regibus obcdientiam praeftabat , anno 11 64. fecre-

tum fcedus cum Verona , Vicetia, Tarvifio fancivit (g)
contra Federicum I ob antiquam Libertatem recuperandam

quod fcedus tribus elapfis annis faclum fuit cum aliis ci-

C vita-

(a) Muratorius Antiquit. Ita- (d) Baronius in Ahnalibus

lic. Dijjert. z2. Eccl. ad hunc annum .

(b) Idem xAntiquit. Italic.
.
(e) Octho FrifingenfisC^row.

Diff. 31. (f) Dandulus Cbron.

(c) Dandulus Chron. a Mu- (g) Cardinalis de Aragon.in
ratorio editum in tom. 1 2. Rer. -jita sAlexandri III. AcerbusMo-
halic. rena in Hijler. Laudens.
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vitatibus (a). Anno 1174. (b) ignis multas domus com-
buflit . Proximo anno Patavini ac reliqui foederati cum
Federico I pacem inftituerunt, eorum tamen Libertate

immuni (c), nihilominus vera pax anno 1183. dunta-

xat inter Federicum I ac Longobardicum Foedus abfo-

luta fuit (^), qua pace Libertatem , & privilegia Ur-

bes foederis acquifiverunt ; Jmperatori tamen fupremum
dominium ac appellationes &c. reliquerunt . Soluto hoc

foedere Veronenfes anno 11 07. contra Patavinos praslium

conferuerunt, hifque in fugam conjectis, ipforum ditio-

nem devaftaverunt (e) ; nihilo tamen minus anno pro-

ximo Carmigriani vicum Patavini Vicetinis abripuerunt.

Poft novem annos Publicum Gymnafium Patavini infti-

tuerunt (f). Praterrnitto Azzum VI Eftenfem ob Ate-

ftis obfidionem coaifum fuiffe anno 1212. Patavii civem

evadere (g)', prartermitto obfidionem ab ipfis poft tres

annos faclam turri Baibce verfus Foifam Clodiam , a qua

ob-

( a ) Leges ipfms faederis a

Muratorio edira2 funt in^ntiq.

Italic. Dijf. 48.

( b ) Gerardus Maurifms Cbron.

& Galvanus Flamma Manip.

Flor. cap. 204. ,
quod apparet

ctiam ex lapide pofito fuper

oftio Parochi Ecclefia» S. Can-
ciani .

( c ) Sed Federici exercitus

poft duos annos profligatus fuit